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Giverglede/økonomi

Til betjening av våre formål kreves det at vi har økonomi. Etterspørselen 

etter KORs tjenester og tilbud er stadig økende. Dette henger sammen 

med det vi har sagt noe om i innledningen, nemlig en økende mengde 

krefttilfeller og at Kreftomsorg Rogaland er blitt bedre kjent blant 

befolkningen i vårt fylke.

Medlemstallet stiger blant personlige og familiemedlemmer. Vi har et mål 

om at flere virksomheter, bedrifter i Rogaland også vil bli medlemmer. 

Det er tatt initiativ til å informere virksomhetene om KOR, både om våre 

tjenester og om den informasjon som vi kan gi direkte

til bedriftene og deres ansatte.

I løpet av året er flere minnegaver i forbindelse med dødsfall blitt gitt til 

KOR fra mange familier.

En ny positiv trend har meldt seg i form av at vi opplever økende 

giverglede ved runde fødselsdager/jubileer. Vi merker en økning i støtte 

fra lokale bedrifter, organisasjoner og pasientforeninger i året som har 

gått. Vi vil gjerne uttrykke en stor takk til alle dem.

Spesielt vil vi takke Stavanger kommune har vært en god støttespiller 

siden oppstarten. Det samme har Hå kommune og Sola kommune. Vårt 

mål og ønske, er at også de andre kommunene i fylket ser nytteverdien 

av vårt arbeid og vil bidra med støtte på tilsvarende måte.

Vi sender vår hjerteligste takk til alle givere og medlemmer. 

Et hvert bidrag er kjærkomment i vårt arbeid.

Regnskapet for 2010, utdeles på årsmøtet.
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Hvert år rammes rundt 30.000 mennesker av kreft i Norge. Ca 10% 

av disse er bosatt i Rogaland fylke. Det er svært vanskelig å motta 

en beskjed om en kreftdiagnose, og det gir det mange utfordrende 

ringvirkninger. Heldigvis er det slik at stadig flere kreftpasienter overlever 

sin sykdom og de lever lenger med sykdomen. Tidlig diagnose og bedre 

behandlingsmetoder bidrar til økt overlevelse og bedre livskvalitet for 

kreftpasienter.

Når kreft rammer et medmenneske er det ikke bare personen som 

berøres. Like mye gjelder dette for pasientens familie og andre 

pårørende. Det gjelder også pasientens venner, naboer og det gjelder 

arbeidskollegaer. Det er nesten utenkelig at det skulle finnes noen som 

ikke har en eller flere kjente som har eller har hatt en kreftsykdom i en 

eller annen form. Pr. idag er fortsatt store forskjeller i behandlingstilbudet 

til kreftpasienter, både medisinsk og ved omsorg.

Usikkerhet rundt omsorgstilbudet for fylkets kreftpasienter, pårørende 

og etterlatte, som en følge av Kreftforeningens omorganisering, dannet 

grunnlaget for etableringen av Kreftomsorg Rogaland (KOR).

En gruppe initiativtakere bestående av privatpersoner, pasientforeninger 

og andre, gikk sammen om dannelsen av KOR i november 2006. 

KORs mål var å opprettholde et viktig omsorgstilbud for målgruppene i 

regionen. I løpet av våre fire driftsår, har KOR blitt et viktig og annerkjent 

supplement til lokale fagmiljøer og for mange pasientgrupper.

Resultatet er at et sterkt økende antall enkeltpersoner og familier har 

fått bistand til å mestre sine utfordrende livssituasjoner. I tillegg har også 

mennesker som møter, og arbeider med våre felles målgrupper nytt godt 

av vår kompetanse og arbeid. Det gleder oss stort.

Tilstedeværelse for mennesker som trenger hjelp og omsorg, er vår 

visjon og mål. Lokal forankring er viktig og en styrke i dette målet.

KOR er en verdinøytral og politisk uavhengig stiftelse, og har medlemmer 

av enkeltpersoner, bedrifter, pasientforeninger, lag/organisasjoner og 

andre interesserte.

KOR er i dag representert med omsorg og kompetansesentre i Stavanger 

og Haugesund.

VÅRE ANSATTE

Disse har i 2010 vært ansatt ved vårt senter i Stavanger

•	 Arvid Nesse, daglig leder/markedsansvarlig

•	 Ragnhild Stangeland, faglig leder/kreftsykepleier,

•	 Nina Godtlibsen, prosjektleder “barn og unge” 	

(permisjon fra august 2010)

•	 Line Kjær Jakobsen, kreftsykepleier (sluttet mai 2010)

•	 Hanna Baardsen, sosionom

•	 Lovise Halvorsen, prosjektleder “barn og unge”

Disse har i 2010 vært ansatt ved vårt senter i Haugesund

•	 Eli Næsheim Rønnevik, kreftsykepleier,

•	 Liv Aarrestad, kreftsykepleier (sluttet mars 2010)

•	 Målfrid Haraldseid Eide, kreftsykepleier

•	 Nina Lill Vestre, prosjektansatt “barn og unge”

I tillegg har Jorunn Fjellså bistått med verdifull frivillig innsats.

Denne årsmelding er utformet med formål om å vise en god oversikt på 

våre aktiviteter og oppgaver igjennom året 2010.

STYRET

Styret i KOR vil allerede innledningsvis rette en stor og hjertelig takk 	

til de ansatte for den betydelige og oppofrende innsats som er gjort 	

i løpet av året.  Vi er sikre på at vi i denne takk, også har med oss våre 

medlemmer, pasienter og pårørende som har hatt kontakt med våre 

ansatte i løpet av året.

Følgende styre ble valgt på årsmøtet den 25. mai 2010:

Petter Urdal - leder

Theis Stueland - nestleder

Helge Jøsund - medlem

Jorunn Fjellså - medlem

Jan Gjøse - medlem

Jo Asbjørnsen - medlem

Eli Næsheim Rønnevik - medlem, ansattes rep.

Liv Aarrestad - varamedlem

Rolf Retz - varamedlem

Styret har hatt 4 møter i 2010 og behandlet ca. 42 saker.

Styremøtene avholdes vanligvis ved KORs kontor i Stavanger.

KORs kontrollkomité har bestått av. Ingunn Helland og Randi Westby

KORs valgkomité har bestått av: Kjell Egil Førsund, Anne Marie Waage 

og Randi Westby. 

KORs regnskapsføring er foretatt av Abacus regnskap, og Atlantic 

Revisjon AS har vært vårt revisjonsselskap.

PRIMÆRE OPPGAVER - AKTIVITETEN I 2010

KORs primære oppgaver er å gi hjelp og omsorg på flere områder 	

overfor kreftrammede, pårørende og etterlatte.

Virksomheten dreier seg blant annet om:

•	 enkeltsamtaler og samtalegrupper for pasienter, pårørende 	

og etterlatte

•	 informasjon/foredrag for skoleklasser, veiledning i skole, SFO, 

barnehager, helsesøstre

•	 undervisning/kurs for helsepersonell og andre som møter 

kreftpasienter og deres pårørende

•	 kurs innen kommunikasjon for par som blir rammet av kreft

•	 informasjon, hjelp og støtte til bedrifter/organisasjoner 	

når kreft rammer.

•	 Styrke egen sosionomtjeneste for våre målgrupper.

KORs ansatte har i sine årsrapporter til styret, trukket frem de mange 

ulike felt de arbeider på og redegjort for oppfølging av KORs formål og 

oppgaver gjennom de tiltak som fyller deres hverdag.

INNLEDNING
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Etter fire år i virksomhet, gleder det oss å kunne se tilbake på en tid med 

mange spennende, verdifulle og utfordrende oppgaver. Vi opplever en 

stolthet og ydmykhet av arbeidet som er blitt gjort i oppbygging av KOR. 

I samhandling med en fantastisk stab av frivillige i alle aldersgrupper, 

styre-medlemmer og ansatte, har KOR oppnådd en anerkjennelse som 

et verdifullt og profesjonelt omsorgstilbud i regionen. KOR er blitt en 

viktig og god ressurs for enkeltpersoner og familier som blir rammet av 

kreftsykdom. I tillegg er vi blitt et godt supplement til ulike fagmiljøer og 

hjelpeinstitusjoner i regionen.

Økningen av antall henvendelser til våre kontorer, bekrefter behovet 	

for vår tilstedeværelse. En av våre viktige visjoner og målsetninger, 	

er å være tilstede når mennesker trenger hjelp og omsorg. I Kreftomsorg 

Rogaland treffer du ansatte som er medmennesker med tid og ressurser 

til å bistå i en vanskelig livssituasjon. Vi kan være stolt av måten våre 

medarbeider vier sitt engasjement overfor målgruppene. 

Vi er medlem av Innsamlingskontrollen i Norge for å kunne gi våre  

støttespillere trygghet, innsikt og åpenhet. For oss er det viktig at de 

ressurser som tilkommer organisasjonen, blir aktivt benyttet overfor 

våre målgrupper. Siden oppstarten bekrefter vår revisor og Innsamlings

kontrollen i Norge at vi ligger i øvre skikte av våre midler har gått til 

formålet. Dette kan vi være stolt av. I denne årsmeldingen presenterer 

vi en oversikt på hvordan midlene blir brukt. I tillegg til omsorgsarbeidet, 

har også vi en krevende utfordring med å skaffe inntekter til vårt arbeid. 

Vi har mange gode ambassadører for vårt arbeid, og er svært takknemlig 

for innspill og ideer til aktiviteter og lignende på hvordan vi kan styrke 

tilbudet i regionen.

Grasrotandelen fra Norsk tipping er blitt en god mulighet som på sikt vil 	

gi oss gode forutsigbare inntekter.

For KOR er det også viktig å viderutvikle de gode relasjoner vi har 

i det lokale næringsliv, for igjen å vise hvordan vi på en aktiv måte 

kan være en god ressurs og støttespiller. På samme måte ønsker vi å 

synligjøre hvilken ressurs vi er, og kan være for private og offentlige 

hjelpeinstitusjoner i regionen.

En stor takk til alle våre gode venner og ambassadører, som på 

eget initiativ setter i gang prosjekter for å skaffe oss inntekter. 

Dette er vi ydmyke og utrolig takknemlige for. Det blir satt i gang 

alt fra Russeknuteaksjoner, grasrotandels-verving, pantelapp-

kasser, julekalendere, idrettsutøveresveldedighetsarbeid, artisteri, 

kunstprosjekter, basarer elevbedriftprosjekter, o.l. 

I slutten av 2010 ble KOR invitert til et prosjektsamarbeid med 

Kirsten Wilbergs Minnefond. I dette prosjektet vil KOR engasjere seg 

i et nasjonalt arbeid for å endre på forholdene rundt ventetid. 

Målet er å arbeide for at det innføreres en statlig ventetidsgaranti innen 

48 timer fra mistanke om kreft til diagnoseundersøkelse. Prosjektet 

startet med en kreftkonferanse i Sandnes Kulturhus, og vil gå fram mot 

Stortingsvalget i 2013 Deltagelse i prosjektet er i tråd med KORs mål om 

å arbeide helsepolitisk for å bedre tilbudene for kreftrammede. Samtidig 

vil det gi KOR en positiv nasjonal synlighet.
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Kreftomsorg Rogaland (KOR) etablerte sin virksomhet i Nord Rogaland 

jan 2008, med kontor I Haugesund. Virksomheten ble etablert med 

ansettelse av kreftsykepleier Eli N Rønnevik i 60 % stilling. Liv Aarestad, 

kreftsykepleier ble ansatt i 40 % st. fra 01.03.09. Haugesundskontoret 

er dermed bemannet med til sammen en 100 % stilling. Liv hadde 40 

% permisjon fra stillingen i Helse Fonna (HF) i 1 år, og av hensyn til sin 

faste stilling sa hun opp sin stilling i KOR. Kreftsykepleier Målfrid H Eide 

ble ansatt fra 19.04.10. i 40 % stilling. Nina Lill Veste ble ansatt i prosjekt 

(timebasert) fra 01.08.10.- 30.06.11. for å ivareta Møteplassen ”Barn og 

unge som pårørende” i Nina Godtlibsen sin permisjon. Hun har også hatt 

en sentral rolle i forhold til forberedelse av Artistgalla 2011 til inntekt for 

KOR, hvor hun har vært et bindeledd mellom Festiviteten og KOR, samt at 

hun har hatt hovedansvaret for manus til forestillingen.

Lokaler 

Vi er svært godt fornøyd med våre nå etablerte lokaler i Haraldsgaten 

98, Haugesund. De har en sentral beliggenhet, og er lett tilgjengelige for 

de fleste konsultasjoner. Vi bruker nå mindre tid og ressurser på reiser. 

Samtidig er lokalene godt egnet for møter og andre arrangementer. I 

tillegg har KOR adgang til fri bruk av møtelokaler i SpareBank1 SR-Bank, 

Haugesund for større arrangement. Virksomheten i Nord Rogaland 

er ment å dekke kommunene i foretaket Helse Fonna, foruten å drive 

aktiv markedsføring i Hordalandskommunene. Markedsføring og 

etablering av nettverksforbindelse lokalt, regionalt og sentralt har vært 

hovedsatsingsområdene dette året, samtidig som det er en kontinuerlig 

prosess. I nettverksbyggingen har det vært en stor fordel at KOR`s 

ansatte også, bl.a. har et ansettelsesforhold i H F.

Nettverksbygging / Markedsføring

•	 Helse Fonna (HF): Vi har jevnlig kontakt med avdelinger som 

behandler kreftpasienter, dermed har vi en kontinuerlig 

nettverksbygging.

•	 Førre Sanitetsforening: Presentasjon av KOR

•	 Deltaker i gruppen ”Barn som pårørende”, HF, 3 samlinger

•	 ”Vrimledag” Hemmingstad kulturhus, Haugesund i regi av HF. Vi 

presenterte oss med stand 

•	 Nettverk av ressurssykepleiere i kreftomsorg og lindrende 

behandling i HF

•	 Skåre Sanitetsforening: Presentasjon av KOR

•	 Solvang Sanitetsforening: Presentasjon av KOR

•	 Norheim Sanitetsforening: Besøk av styret på kontoret med 

overrekkelse av sjekk

•	 Kiwanis, Haugesund (damegr.): Overrekkelse av sjekk på landsmøte, 

hvor vi hadde en kort presentasjon av KOR Inviterte aktuelle 

samarbeidspartnere i 1.og 2. - linjetjenesten til frokost/ lunsj.

•	 KOR Haugesund - Årsrapport 2010 Side 4 av 4

•	 Haraldsvang ungdomsskole, Haugesund: Presentasjon av KOR

•	 Regionsamling palliasjon på Sola: Deltagende m/ stand

•	 Stand på Skjold Arena i anledning seminar ”Røtter og vinger”, arr 

av Voksne for barn

•	 Pensjonistforening HF: Presentasjon av KOR

•	 Familievernskontoret på Haugalandet (i samme bygg som KOR): 

Presentasjon av KOR

•	 Loge 69 Athene, Haugesund: Presentasjon av KOR

•	 Stand Høyskolen Stord Haugesund (HSH) Temadag i regi av 

Kompetansesenter i lindrende behandling, Helse Vest

•	 Kreftsykepleier treff i Vindafjord, Ølen Omsorgssenter

•	 Haugaland russen, Haugesund: Presentasjon av KOR og Artistgalla 

(2 ganger)

•	 Suldal kommune: Presentasjon av KOR

•	 Skeisvang russen: Presentasjon av KOR og Artistgalla (2 ganger)

•	 Vardafjell russen, Haugesund: Presentasjon av KOR og Artistgalla

•	 Bjordalstunet i Vikebygd: Presentasjon av KOR for pårørende og 

etterlatte i Vindafjord kommune	

Media

•	 Haugesunds Avis: KOR presentert med 2 innlegg. I tillegg kronikk: 

Tema: Lokal kreftomsorg

•	 TV Haugaland: KOR presentert med intervju

•	 Lokal TV ” SeByen”: KOR og frisør fra ”Hair and There” presentert 

med intervju.

•	 Lokal TV ” SeByen”: KOR og Artistgalla presentert med intervju.

•	 Lokalradio, Radio 102

•	 Lokalavisen Karmsund, 1 innlegg

•	 Suldalposten, 1 innlegg

•	 Haugaland håndball klubb (blad): 1 innlegg

Undervisning/ veiledning

•	 Austrheim skole, 1. kl, Haugesund

•	 Haraldsvang ungdomsskole, 8 kl.., Haugesund

•	 Hjemmetjenesten Avaldsnes, Karmøy: Aktuell pas situasjon	

Kurs

•	 Deltaker på kurs v /Marie Aakre i Suldal kommune. 	

Tema: ”Livshjelp og Dødshjelp”

•	 Deltaker på fagdag arr av gruppen ”Barn som pårørende” i HF	

Artistgalla jan 2011

Vi har avholdt 7 forberedende møter i samarbeid med arbeidsgruppen.

Faste Møteplasser 

Møteplass for barn og ungdom som pårørende:

Frivillige medarbeidere: Liv S Bakke, Elisabeth J Kyvik, Hege Dueland

Tid: Annen hver mandag - Kl : 17.30.- 19.30.

Sted: SpareBank 1 SR Bank, kantine

Totalt 17 samlinger (program vedlegges)

36 barn og unge er pt. påmeldt som deltakere

Antall deltakere har variert fra 14 til 23.

Alder: 5-15 år

Foreldrene har også dannet sin egen uformelle gruppe.

Evalueringsmøter: 2 samlinger i samarbeid med frivillige

Møteplassen for kvinner med bryst/underlivskreft:

Samarbeid mellom FFB og KOR. 

FFB har kostnadene med lunsj og den praktiske gjennomføringen

Sted: Lokalene til KOR

Tid: Annen hver mandag kl: 12.00 – 13.30

Totalt avholdt 16 samlinger.

Antall deltakere har variert fra 2-8

26 kvinner har deltatt.

Evalueringsmøte: 1 g pr år

Møteplassen for personer med mage-/tarmkreft: 

Initiativet kom fra tidligere bruker som ønsket å etablere en gruppe hvor 

en kunne gi hverandre gjensidig støtte, samt arrangere temamøter med 

aktuelle foredrag. Gruppen fikk økonomisk støtte via gavemidler.

Samarbeid mellom frivillige og KOR med evaluering 2g/år

Frivillige: Mette Wee, Anne Brit Aanensen

Sted: Lokalene til KOR

Tid: Siste mandag i hver mnd.

Totalt avholdt 9 samlinger.

Antall deltakere på møtene har variert fra 6 – 10

Alle deltakere kommer med ønske om tema/program

Vi har i tillegg arrangert 1 ”stormøte”

”Kreft og føleleser” v/ psykiater Bjarte Stubhaug

Sted: Kantinen SpareBank1 SR-Bank

Deltakere ca 40

Konsultasjoner

Vi har hatt kontakt med 75 personer. (Møteplassene er ikke medregnet):

•	 36 kreftrammede.

•	 23 pårørende

•	 16 etterlatte

Totalt 360 konsultasjoner:

•	 124 konsultasjoner på kontoret

•	 25 av konsultasjonene utenfor kontoret (hjem, sykehjem, sykehus)

•	 211 telefonkonsultasjoner (dokumentert med skriftlig rapport)	

Målsettinger for 2011

Videreføre de aktiviteter og tiltak som er iverksatt i 2010 Tilbakemeldinger 

og oppslutning synliggjør behov for KORs virksomhet. Viktig å forankre 

de tilbud som er etablert, så brukerne har en forutsigbarhet og trygghet 

for at vi kan gi et godt faglig tilbud.

Vi kan også notere at vi har et økende samarbeid med helsesøstrene 	

i distriktet, spesielt Haugesund kommune. 

Et satsningsområde blir å markedsføre oss også i de andre aktuelle 

kommunene, for å kunne bli enda bedre til å ivareta barn og unge 

som pårørende.

Vi ser også et behov for å etablere en gruppe for ungdommer 

(14 – 18 år?) Har ønske om å starte opp fra høsten 2011.

Haugesund 

Målfrid Haraldseid Eide 	 	 	 Eli Næsheim Rønnevik

Årsrapport 2010 - KOR Haugesund
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Curling med Nærbø idrettslag 

Søndag 31. Januar

Sammen emd instruktør fra nærbø Idrettslag hadde 36 små og store 

deltagere, en flott familedag. Etter spillet var det noe å bite i.

Skøytedag med Oilers 

Onsdag 10. februar

Stavanger Oilers, med Lars-Peder Nagel i spissen, fulgte opp tradisjonen 

fra tidligere sesonger ved å invitere barn og unge med deres familier 

ut på glattisen i Siddishallen.  Etter en time på isen, var det Pizza til alle 

sammen. Dette har vi gjort flere ganger, og det er alltid et hit! 14 barn og 

14 voksne.

Sminkekurs med fastelavensfest

Torsdag St. Svithun hotell 11. februar

Sammen med St. Svithun Hotell, holdt vi fastelavensfest, både for vår 

målgruppe og andre barn som var på sykehuset. Vi fikk med oss en 

teatermaker fra Rogaland Barne- og ungdomsteater til å sminke. Etter 

at barna hadde blitt sminket, var det tid for å slå ”katta ut av tønna”. 

Klovnen Tulliball, kom å hadde et kjempe spennende show for barna. 

De som ønsket  kom i kostymer, og det var mange fine barn denne 

ettermiddagen;-)  Total oppmøte ca 50.

Animasjonskurs med Vegar Hoel 

Søndag 28.februar

Animasjonsfilm er en illusjon av bevegelse som oppstår når en viser 

stillestående bilder fortløpende etter hverandre. ... wikipedia. 

Lars Peder Nagel var med på denne møteplassen. 

Totalt 25 fremmøtte.

Skatedag med Stavanger Skateklubb

Lørdag den 27. Mars

Dette var gøy! Stavanger skateklubb inviterte oss til familiedag i sine 

nye lokaler i Ryfylkegata 61. Det ble gitt litt informasjon av klubbens 

daglige leder Monica Austerheim i kafeen før start, her var det også 

bli noe å bite i etter litt knall og fall i hallen;-) 

17 barn og 9 voksne møtte frem denne dagen.

Familie-Yoga med Atha Yoga 

Søndag den 11. April

Som et ledd i vårt samarbeid med Atha yoga, ble det invitert til 

familieyoga i Atha Yogas lokaler i østrebydel. 15 deltagere.

Tryllekurs med Kevin Lunde 

Søndag 18. April

Kevin Lunde er en flott artist og magiker som vi har hatt glede av 	

å samarbeide  med siden prosjektet startet. 

Første gang han holdt et kurs i magi for oss!

På denne magiske dagen hadde vi plass til 7 ungdommer over 12 år.

Familiedag med Hog, 

Søndag 29 mai

Det ble kjøring med ATV (4 hjuling) og påsittingtur med Harley Davidson. 

Det ble også servert grillmat. 71 stk møtte frem til denne fartsfylte 

og spennende dagen hvor det også var konkurranse i stabling av 

bruskasser ved hjelp av en heisekran!

NINA Godtlibsen
prosjektleder barn Unge

Samarbeidspartnere

Tilstedeværelse en del onsdager, informasjon om KOR ved St Svithun 

hotell (pasienthotellet)

Deltakelse

Deltakelse i Rådgivningsgruppen for alvorlig syke og døende ved SUS, 

1 møte sammen med Ragnhild.

Fagmøte for ansatte ved SUS, om pasientombudet i regi 

av Rådgivningsgruppen.

Deltakelse i Interkommunal prosjektgruppe i palliasjon, 

3 møter (2 halve dager)

Lag/foreninger

Deltatt på 1 møte, Ragnhild hadde fordrag.

Utdanning

Student ved Master i Familieterapi og Systemisk praksis 

ved Diakonhjemmet Høgskole.

Deltatt ved to ukes samlinger i september og november

Gjennomført undersøkelse i forbindelse med masteroppgave, 

1 uke på parkurs, på Montebello-senteret.

Annet

Deltatt på 1 Møteplass for bryst og gynekologisk kreft i Haugesund. 

Presentasjon av min rolle, dialog rundt rettigheter

Deltatt på 1 Møteplass for barn og unge i Haugesund. Samtale med 

foreldre i forhold til rettigheter.

Har sendt flere søknader om økonomisk støtte gjennom legatordninger 

og offentlige utlysninger av tilskudd.

Hatt en del andre administrative oppgaver i organisasjonen.

Hanna Baardsen
sosionom

Ansatt i KOR fra 01.09.2010 i (100%), reelt 80 % stilling. 

(20 % studiepermisjon ut året)

Samtaler/ oppfølging

Har arbeidet med 20 saker i perioden, fordelt på 13 pasienter 

og 7 pårørende/etterlatte:

•	 2 hjemmebesøk

•	 6 samtaler på kontor

•	 2 kontakt andre steder

•	 29 telefonkonsultasjoner pasient/pårørende

•	 14 telefonkonsultasjoner andre/offentlige aktører.

Oppfølgingen har bestått av støttesamtaler, informasjon om trygde

rettigheter og andre offentlige ordninger. Praktisk hjelp i form av utfylling 

av skjemaer og kontakt med hjelpeapparatet og andre aktuelle instanser, 

som NAV, arbeidsgiver, kommunehelsetjenesten, forsikringsselskap 

og lignende.  Jeg har også deltatt som støttespiller på møte mellom 

pasient, arbeidsgiver og NAV.

Barn og unge/ familiearrangement 

Har deltatt på 4 møteplasser for barn og unge/familiearrangement.

Kommunikasjonskurs

5-6 juni: Gruppeleder, kommunikasjonskurs for par.

13-14 november: Gruppeleder, kommunikasjonskurs for par.

Undervisning

Informasjon om KOR, ansatte KBK- poliklinikk, SUS sammen 

med Ragnhild

Informasjon om KOR, ansatte ved 2K, SUS
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Stavanger Oilers

‘Stavanger Oilers spillerne har samlet inn mye penger til KOR gjennom 

sitt eget veldedighetsfond. I tillegg til økonomi har de bidratt til flere 

sosiale familieaktiviteter for KOR.	

Med Lars-Peder Nagel i spissen er aktiviteten på isen i Siddishallen et 

poulært tilbud blant store og små.

1312

Samtaler

•	 jobbet med 147 saker

•	 hatt kontakt med 69 pasienter og 224 pårørende + mange andre 

rundt; venner, sykepleiere på sykehus og i primærhelsetjenesten, 

leger ved sykehus og primærleger, lærere, helsesøstre, ansatte i 

barnehager og SFO, sosionomer, ansatte i barnevern, arbeidsgivere, 

kollegaer, diakoner, advokater, ansatte i begravelsesbyrå, 

representanter for pasientforeninger og støttegrupper.

•	 hadde 457 telefonsamtaler, 80 samtaler på kontoret, 113 hjemme 	

og 30 på annet sted	

Barn og unge

•	 deltatt på 11 arrangementer for barn og unge/familie.

•	 hatt 28 klassebesøk, gitt veiledning til større gruppe lærere, 

helsesøstre og ansatte ved SFO 8 ganger, hatt informasjon 	

ved 2 foreldremøter

•	 hatt 9 kurs for ansatte i barnehager foruten en del veiledning	

Kommunikasjonskurs

•	 Tilrettelegger, foreleser og gruppeleder ved 2 kommunikasjonskurs

Undervisning

•	 Undervisningsoppdrag for Rygjabø videregående skole

•	 5 ganger ved videregående skoler, 5 ganger til SUS ansatte 6 ganger 

for ansatte iprimærhelsetjenesten, sammen med NAV for bedrifter 2 

ganger samt for andre 5 ganger

Lag og foreninger

•	 21 ganger hatt foredrag + informasjon om KOR til lag og foreninger

Bedrifter

•	 deltatt på 9 bedriftsbesøk

Samarbeidspartnere

•	 Deltatt på ukentlig pasienttilbud ved St Svithun hotel

•	 Informasjon om KOR ved Krokeide rehabiliteringssenter 4 ganger	

Deltagelse

•	 Rådgivningsgruppen for alvorlig syke og døende

•	 Styringsgruppen for sorggrupper i Stavanger

•	 Sorgnettverksmøte Stavanger

Kommuner

•	 4 møter med ulike representanter for 4 ulike kommuner

Andre møter

•	 4 møter med andre

Bedrifter

•	 deltatt med 9 møter med ulike bedrifter	

Kurs

•	 deltatt på 2 dagers kurs for barneansvarlige Helse Stavanger 	

(+ hatt foredrag)

•	 deltatt på konferanse i lindrende behandling

•	 deltatt på 2 dagers kurs i Kristiansand, Barn som pårørende (barn 

fra fremmede kulturer)

Klassebesøk

En del barn og unge ønsker at vi skal komme og snakke i klassen. Det 

kan være godt at de andre vet og forstår bedre. Da snakker vi om kreft og 

kreftbehandling. Vi forteller litt om situasjonen til den som er syk her er vi 

så åpne som den enkelte elev og familie ønsker.

Noen klassebesøk har vi hatt når et barn /ungdom har mistet.

Vi snakker mye om hvordan en har det når en opplever noe som er 

vanskelig, at en ofte blir veldig sliten selv, har lettere for å gråte, kan ha 

problemer med hukommelse og konsentrasjon, blir lettere sint og sur, kan 

isolere seg m.m. Så snakker litt om hva som ikke hjelper og mye om hva 

som hjelper når vi opplever noe som er vanskelig.

Under klassebesøkene er vi spesielt oppmerksom på at det sikkert er 

andre også i klassen som har opplevd vanskelige ting. (Det kan være en 

skilsmisse, at de har mistet noen de er glad i, at foreldre eller andre som 

står dem nær har annen fysisk eller psykisk sykdom m.m)

Kurs til barnehagepersonell

De aller fleste kursene har vi gitt til barnehager hvor vi er i kontakt med 

en familie som har en kreftsyk, eller som har mistet noen i kreft. 

Vi synes det er viktig å øke kompetansen og tryggheten til personalet i 

barnehagen slik at de kan hjelpe og støtte barna og også foreldrene

best mulig i en vanskelig situasjon.

Samarbeidspartnere

KOR har inngått en samarbeidsavtale med St Svithun hotell, 

pasienthotellet for Stavanger Universitetssykehus. Vi er tilstede på 

onsdager for kreftrammede som bor på hotellet mens de får behandling. 

Dette har blitt gjort på litt ulike måter men vi har endt opp med at 

der nå serveres kaffe med litt å bite i klokken 11 og da informerer 

kommunikasjonssjefen fra hotellet om deres tilbud og muligeter for turer, 

kulturopplevelser m.m. Så gir vi informasjon om KOR og der blir oftest 

samtaler om utfordringer knyttet til det å ha blitt rammet av kreft. Dersom 

noen ønsker individuell samtale med kreftsykepleier eller sosionom 

avtales dette.

Krokeide rehabiliteringssenter avdeling Nærland

KOR blir invitert når de har nye kurs for kreftrammede for å gi informasjon 

om organisasjonen vår og hvordan vi kan være til hjelp og støtte også for 

de pårørende.

Lag og foreninger

På forespørsel har KOR gjennomført informasjon om KOR og også 

foredrag til lokale lag og foreninger. Da er det ofte temaer som barn og 

unge som pårørende og når kreft rammer - hvordan kan vi hjelpe og 

støtte hverandre.

Ragnhild Stangeland, 
Kreftsykepleier

Ferietur til inntekt for Kreftomsorg Rogaland

Etter 19 julidager og 1663 kilometer på sykkelsetet, syklet Leif Birger Kleppa 

inn på Champs-Élysées i Paris rett før innspurten av Tour de France.

Før han la ut på turen hadde han et mål om samle inn 25.000 kroner til 

Kreftomsorg Rogaland.  Det ble rundt 50.000 kroner til kreftsaken!

Leifs “Tour Te France”



•	 Besøkt 20 legekontor i stavanger kommune med 

informasjonsmateriell samt bøkene “Sammen om livet” og 	

“Da pappaen til Johanne hadde kreft”.

•	 Ansvarlig for oppfølging og oversikt på innkommende minnegaver.

•	 Ansvarlig for oppfølging av for andre givergaver og takkebrev.

•	 3 dagers stand på Amfi Madla, med frivillige, for medlemsverving 	

og salg av bøker/ cd’er.

•	 Deltagelse på overrekkelse av sjekk fra elevbedriften 	

“Smashing Good”

•	 Stand på Rogafest, med frivillige, for salg av det oransje 

omsorgsbåndet vårt.

•	 Egen stand hos Actionball under gladmat, 4 dager, sammen med 

frivillige. Målet her var å synligjøre organisasjonen, selge armbånd/ 

andre produkter samt medlemsverving.

•	 Ansvarlig for videreføring av yoga prosjektet våren 2010, samt 

oppstart og videreføring av ukentlig yoga, høsten 2010. 

•	 Deltatt i møteviksomhet ang. fremtidige prosjekter.

•	 Deltatt på opprykksfest for Randaberg fotball.

•	 Ansvarlig for arrangert KOR-lotteri og gjennomføring av basar.

•	 Overrekkelse av julegave fra Kaefer Energy, omtale i Kaefer 

magasinet og på Kaefers intranettsider.

•	 Ansvar for oppfølgning og gjennomføring av høstens program for 

barn og unge, samt lage nytt program for 2011.

•	 Søkt Rogaland fylkeskommune om midler til folkehelsearbeid.

•	 Diverse forefallende arbeid på kontoret.	
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Lovise Halvorsen
prosjektleder barn unge

Familiedag på Lundsvågen naturskole

Torsdag 19. august

Høstens første arrangement var en familiedag på Lundsvågen 

naturskole. Denne dagen ble til, og gjennomført, etter initativ fra frivillige. 

Vi ca 25 små og store fremmøtte denne dagen. Lundsvågen naturskole 

byr på mange kjekke opplevelser, og selv om det regnet i bøtter og spann 

stoppet ikke det aktivitetene! Fisker og andre spennede skapninger fra 

sjøen ble nøye studert i akvariet, noen fant varmen innendørs 

i aktivitetsrommet mens andre våget seg til og med ut på sjøen, både 

i robåt og med sykkelbåt. 

Etter en ettermiddag med mye aktiviet og spennende inntrykk, smakte det 

godt både med grillmat og frukt.

Familiedag i kongeparken 

Lørdag 18 september

Vi var så heldige å få 70 dagspass av kongeparken! Responsen på dette 

arrangementet var derimot så stort at vi hadde hele 140 påmeldte, fra 

hele fylket. Sikkelig ruskevær satte ingen hinder for godt humør og en 

dag fyllt av all fart og moro, kongeparken kan by på, for de 125 oppmøtte. 

Grillmat, kaker, varm kaffe og brus smakte ekstra godt en slik dag. 

Stavanger Aftenblad stillte med fotograf og reporter og vi fikk flott omtale 

i media. Denne dagen var også begynnelsen på et videre samarbeid med 

kongeparken, som blant annet innebærer ny familiedag i 2011.

Et boblende fotokurs 

22 og 29 september

Nok en gang var vi så heldige å ha fått med oss Signe Christine Urdal 

som kursleder i foto. Hun er utdannet fra Oslo Fotokunstskole, og har 

også fag som antropologi og kunsthistorie, noe som påvirker hvordan 

hun ser verden gjennom sin fotolinse. Etter to kjekke kurskvelder, så vi 

behovet for en 3. kveld. 6 ungdommer fikk to av sine bilder valgt ut til å bli 

en del av en pakke med postkort. Resultatet ble en flott samling postkort, 

som ble presentert for ungdommene 3 kurskvelden. Denne kvelden 

pakket vi også pakker â 14 postkort, som selges til inntekt for fremtidige 

møteplasser for barn og unge.Ferdigstillingen av postkortene fikk vi 

sponset av Printting as.

Aktivitetsdag med Randaberg IL

 Søndag 3 Oktober

Tradisjon tro, inviterte Randaberg IL igjen til en aktivitetsdag for hele 

familien! Etter mye svette og moro på fotballbanen, med Randabergs 

a-lags spillere, avsluttet vi med masse god mat og hyggelig selskap i 

klubbhuset. Vi var ca 35, små og store fremmøtte, denne dagen. 

Lagbilder og autografer ble samlet inn, og for de som ikke ville ut i regnet 

var det kjekke ball aktiviteter innendørs også!

Låtskriverkurs 

11 -13 oktober

Med støtte fra kulturbyfondet var vi så heldige å få til et låtskriverkurs, 

med en av Norges fremste låtskrivere, Arne Hovda. Kurset ble avholdt 

i hans studio, på Tou scene, og 7 engasjerte ungdommer fikk delta. 

Resultetet av tre dagers kurs, 11 pizzaer, mye arbeid og ikke minst mye 

moro, ble to flotte låter! En av låtene hadde ungdommen vokal på selv, 

mens den andre ble spillt inn med Erik Røe på vokal. Alle instrumenter 

spillet ungdommene selv. Stor stas var det også med besøk fra Nrk 

Rogaland, ettermiddagslokalen. Begge låtene ble også presentert på 

KORs basar, 30 november, en live og en avspillt, forran et publikum på et 

sted mellom 80 og 100 mennesker. 

Sminkekurs

Mandag 18 Oktober

For andre år på rad ble vi invitert til Flikkeruds studio av Tone Flikkerud. 

Denne kvelden skulle vi lære om farger og teknikker slik at vi kunne gå 

vinteren trygt i møte. Sminkekurset var ment hovedsakelig for barn/ unge, 

men av 8 deltagere, var 7, voksne, kreftrammede damer, som trengte 

tips og hjelp med sminke og styling under sykdom. Stylist Inger Therese 

Auestad, viste oss mange teknikker og gav alle deltagerene nyttige tips! 

Pippis Kunstskole

Lørdag 27 November

I ekte føjulsånd troppet totalt 11, store og små, opp på Pippis kunstskole 

for å lage julekort, tegne, male og lage små julegaver. Tiden fløy av gårde 

og mellom pepperkake og mandarin spising ble det produsert menge 

flotte kort og gaver!

Actionball

Lørdag 4 Desember

I de flotte lokalene til Actionball ligger alt til rette for en spennende 

og fartsfyllt familiedag! Xx møtte frem til en dag med muligheter for 

sandvolley, fotball, golf simulator, innebandy. Noen hadde til og med 

tatt turen fra Haugesund for å delta! Vi fikk besøk av tryllekunstner, 

Kevin Lunde, som holdt et magisk show. Alle aktivitetene, Kevins show, 

sammen med pizzaspising og masse hyggelig selskap, gjorde dette til 	

en flott avsluttning for møteplassen 2010!

Basar

Tirsdag 30 November

Som en naturlig avsluttning på KORs første lotteri, ble det til en 

basarkveld. Givergleden på premier, fortsatte lenge etter lotteriet var 

i gang og vi kunne stolt presentere et bugnende premiebord til de ca 90 

fremmøtte denne kvelden!
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STIFTELSEN KREFTOMSORG ROGALAND 
Resultatregnskap for 2010

Balanse pr. 31. desember 2010

Salg av bøker, Cd, Honorarer,  Arrangementer 
Gaver, minnegaver, pant, Innsaml, Støtte, Tilskudd, MVA ref, Medl.kont
Sum driftsinntekter

Kurs/prosjekter, bøker, CD, konsulenttjenester
Lønnskostnad
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

Driftsresultat

Annen renteinntekt
Sum finansinntekter

Annen rentekostnad
Sum finanskostnader

Netto finans

Ordinært resultat

Ordinært resultat

Årsresultat

Overføringer

Annen egenkapital
Sum

EIENDELER

Anleggsmidler

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer  
Sum finansielle anleggsmidler

Sum anleggsmidler

Omløpsmidler

Varelager av CD og bøker
Sum varer

Fordringer

Kundefordringer
Forskuddsbetalte kostnader
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omløpsmidler

Sum eiendeler

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Grunnkapital
Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til Foreningen Kreftomsorg Rogaland
Sum annen langsiktig gjeld

Sum langsiktig gjeld

 

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld
Skyldige offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

Sum egenkapital og gjeld

2010

792 505
2 886 914
3 679 419

(561 091)
(1 736 867)

(777 256)
(3 075 215)

604 204

2 980
2 980

0
0

2 980

607 184

607 184

607 184

607 184
607 184

2009

721 572

1 968 917
2 690 489

(527 325)
(1 844 923)

(745 253)
(3 117 502)

(427 013)

2 003
2 003

(5 138)
(5 138)

(3 135)

(430 147)

(430 147)

(430 147)

(430 147)
(430 147)

16 17

Note

5

5

4

4

4

2010

411 328
411 328

411 328

0
0

198 308
46 406

244 714

1 179 674
1 179 674

1 424 388

1 835 716

100 000
100 000

1 396 244
1 396 244

1 496 244

0
0

0

61 126
111 583
166 763
339 472

339 472

1 835 716

2009

6 237
6 237

6 237

146 000
146 000

76 495
32 378

108 873

973 257
973 257

1 228 130

1 234 367

100 000
100 000

789 060
789 060

889 060

52 533
52 533

52 533

24 090
105 012
163 672
292 774

345 307

1 234 367

Note

1
1

2
2-3

2

1

2

2-4

2-4



EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende
Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler

Depositum husleie
Sum finansielle anleggsmidler

Sum anleggsmidler

Omløpsmidler

Fordringer

Ubetalte kontigenter
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omløpsmidler

Sum eiendeler

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld

Mellomregning stiftelsen
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

Sum egenkapital og gjeld

FORENINGEN KREFTOMSORG ROGALAND
Resultatregnskap for 2010

Balanse pr. 31. desember 2010

Medlemsinntekt
Sum medlemsinntekter

Lønnskostnad
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler
Annen driftskostnad  inkl gave (netto medlkont) til stiftelsen
Sum driftskostnader

Driftsresultat

Annen renteinntekt
Sum finansinntekter

Annen rentekostnad

Sum finanskostnader

Netto finans

Årsresultat

Note

1
4

Note

4

3

2

2

2010

179 520
179 520

0
(33 056)

(152 225)
(185 281)

(5 761)

5 761
5 761

0

0

5 761

0

2010

0
0

2 400
2 400

2 400

900
900

496 709
496 709

497 609

500 009

100 000
100 000

100 000

400 009
400 009

400 009

500 009

2009

169 388
169 388

0
(33 057)

(166 887)
(199 944)

(30 556)

30 557
30 557

0

0

30 556

0

2009

33 056
33 056

2 400
2 400

35 456

0
0

12 011
12 011

12 011

47 467

100 000
100 000

100 000

(52 533)
(52 533)

(52 533)

47 467

18 19



KREFTOMSORG ROGALAND (KOR) ble stiftet som forening den 16/11/06. KOR er en stiftelse med formål 

å handle til beste for kreftpasientene og pårørende. Et av hovedmålene er at alle har et omsorgs- 

og kompetansesenter å henvende seg til i Rogaland. KOR skal drive eget omsorgs- og kompetansesenter 

for kreftrammede og deres pårørende lokalt i Rogaland og på denne måten være en ressurs for disse. 

Kreftomsorg Rogaland, bankkonto 3201 39 44570

Niels Juelsgate 10, 4008 Stavanger

post@kreftomsorg.no

Telefon 51 56 79 90 

kreftomsorg.no


